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CAMPING L’HIRONDELLE **** 

TARIFS 2022 
 

Dates d’ouverture : 24/06 au 04/09 
Tarifs à jour au 16/11/2021, sous réserve de modification 

 

 
CLASSE LODGE MOBIL-HOME CHALET BOIS COTTAGE ECO LODGE 

 TYPE 
COTTON 
LODGE 

COTTON 
LODGE 
Deluxe 

FOREST RAPIDHOME LOUISIANE ZEN NEVA MAEVA 
JADE 

MARINA NATURALIS CASTOR WOODY SAFARI 

Périodes 
2022 

Année 
2015 - 
2021 

2015 - 
2020 

2021-
2022 

2008-2009 2004-2006 
2004-
2005 

2005 2000 
2002 - 
2005 

2020 - 2021 2013-
2015 

2016 
2015-
2016 

Nombre 7 11 6 2 2 6 5 8 7 12 6 6 8 

Vrais lits 5 5 5 5 4 6 2 4 5 6 5 7 8 

Total lits 5 5 5 5 4 6 4 6 7 6 7 7 8 

Basse Saison 

(1) (2) 
24/06 - 01/07 

27/08 - 04/09 
 

Nuit 79 € 92€ 89€ 102 € 95 € 113 € 92 € 104 € 111 € 128 € 141 € 145 € 170 € 

Semaine 553€ 644 € 625€ 712€ 662 € 788 € 647 € 728 € 780 € 897 € 986 € 1015€ 1 188 € 

Saison (1) (3) 

02/07 - 15/07 

20/08 - 26/08 
 

Nuit 99 € 115 € 111€ 126 € 119 € 132 € 116 € 131 € 138 € 155 € 168 € 172 € 199 € 

Semaine 693 € 805€ 777€ 882 € 833 € 924 € 812€ 917 € 966 € 1 085 € 1 176 € 1 204 € 1 393 € 

Haute Saison 

(1) (3) 

16/07 - 19/08 

 

Nuit 118 € 139 € 135€ 150 € 143 € 157 € 143 € 159 € 165 € 186 € 196 € 201€ 224 € 

Semaine 826 € 973 € 945€ 1 050 € 1001€ 
1 092 

€ 
1001€ 

1 113 

€ 
1 155 € 1 302 € 1 372 € 1 407 € 1 568 € 

 

(1) 6 nuits minimum sauf en Basse Saison (2 nuits) 

(2) arrivée et départ en Basse Saison le jour souhaité : check-in (15h à 19h) - check-out (jusqu'à 16h si locatif non reloué) 

(3) arrivée et départ en Saison et Haute Saison le samedi ou dimanche : check-in (16h à 19h) - check-out (7h à 10h sur RDV) 

mailto:contact@campinghirondelle.com


Camping l’Hirondelle - contact@campinghirondelle.com - +33 (0)4 75 21 82 08 / +33 (0)7 82 75 63 80 - www.campinghirondelle.com 

  

PROMOTION FIDELITE (cumulable avec les offres Spéciales et Early Booking, non-cumulable avec les Cartes ACSI, CKE, TCS, ADAC, FFCC) 

Pour les familles fidèles (dès le 2ème séjour) et quelle que soit la période et la durée du séjour : - 5% supplémentaires (hors Suppléments) si la 
réservation est effectuée avant le 31/12/2021 
 
 

PROMOTION EARLY BOOKING (cumulable avec les Promos Spéciales et Fidélité, mais non-cumulable avec les Cartes ACSI, CKE, TCS, ADAC, FFCC) 
-10% supplémentaires (hors Suppléments) quelle que soit la période et la durée du séjour si la réservation est effectuée avant le 31/12/2021 
 
 

SUPPLÉMENTS 

Taxe de séjour : 0,65€ par nuit et par personne > 18 ans 

Supplément Vue Champ (= Chalets n°5, 8, 10, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, Safaris n°53 à 73, Naturalis n°163, 164) : +10€ / jour sauf en Basse Saison (+5€ / jour) 

Frais de Réservation : gratuits 

Frais de Modification : gratuits 

Frais choix numéro Place : gratuits 

Frais d’Annulation : 25€ par séjour 

Forfait ménage (facturé si non réalisé) : 50€ (Cotton Lodge), 70€ (les autres Locatifs), 80€ (Safari / Woody) 

Location draps jetables : 6€ (simple) et 8€ (double) 

Location draps : 10€ (simple) et 15€ (double) 

Serviettes de bain : 5€/pers 

Kit Bébé (lit pliant+ chaise haute + baignoire) : 5€/jour 

WIFI (100% Camping) : gratuit  

Animal : 5€/jour 

Jeton Lavage : 5€ 

Dose Lessive : 1€ 
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CAMPING L’HIRONDELLE **** 

TARIFS 2022 
 

Dates d’ouverture : 24/06 au 04/09 
Tarifs à jour au 16/11/2021, sous réserve de modification 

 

 
 

BASSE SAISON SAISON HAUTE SAISON 

 
24/06 - 01/07 
27/08 - 04/09 

02/07 - 15/07 
20/08 - 26/08 

16/07 - 19/08 

EMPLACEMENTS (Tarif pour 1 nuit) 

STANDARD (< 100 m2) 10 € 14 € 16 € 

CONFORT (> 100 m2) 15 € 19 € 21 € 

PREMIUM (avec vue champ) 20 € 24 € 26 € 

DELUXE (avec vue champ et sanitaire privé) 25 € 30 € 35 € 

SUPPLÉMENTS (Tarif pour 1 nuit) 

Adulte > 11 ans 9 € 11 € 13 € 

Enfant de 5 à 10 ans 7 € 9 € 11 € 

Enfant de 3 à 4 ans 5 € 7 € 9 € 

Enfant jusqu'à 2 ans Gratuit 

Tente ou voiture supplémentaire 4 € 

Animal 5 € 

Electricité (10 A) 6 € 

Réfrigérateur 6 € 
 

Tarif Emplacement inclut 1 voiture et 1 tente / caravane ou 1 camping-car 

Coût total pour 1 nuit : Tarif Emplacement + Tarifs Suppléments 

6 personnes maximum autorisées sur l’Emplacement 

3 nuits minimum sauf en Basse Saison (1 nuit) 

Arrivée et départ le jour souhaité : check-in (14h à 19h) - check-out (avant 12h) 
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Mini-Club ouvert du 04/07 au 26/08 pour les enfants de 5 à 11 ans 

 

PROMOTION SPÉCIALE en BASSE SAISON : 7 = 6 (-14%) 

(Cumulable avec les promos Fidélité et Early Booking, non-cumulable avec la promo WE et les Cartes ACSI, CKE, TCS, ADAC) 

 

 

PROMOTION FIDÉLITE (cumulable avec les promos Spéciales, WE et Early booking, non-cumulable avec les Cartes ACSI, CKE, TCS, ADAC) 

Pour les familles fidèles (dès le 2ème séjour) : - 5% supplémentaires (hors Suppléments) si la réservation est effectuée avant le 31/12/2021 quelle que 

soit la période et la durée du séjour 

 

 

PROMOTION EARLY BOOKING (cumulable avec les promos Spéciales, WE et Fidélité, mais non-cumulable avec les Cartes ACSI, CKE, TCS, ADAC) 

 -10% supplémentaires (hors suppléments) pour toute réservation effectuée avant le 31/12/2021 quelle que soit la période et la durée du séjour 

 

 

SUPPLÉMENTS 

Taxe de séjour : 0,65€ par nuit et par personne > 18 ans 

Frais de Réservation : gratuits 

Frais de Modification : gratuits 

Frais choix numéro Place : gratuits 

Location draps : 10€ (simple) et 15€ (double) 

Location draps jetables : 6€ (simple) et 8€ (double) 

Frais d’Annulation : 25€ par séjour 

WIFI (100% Camping) : gratuit  

Jeton Lavage : 5€ 

Dose lessive : 1€ 
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